

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro	05/04/2022			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2074 2169 S BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:TR, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2074 2169 M BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:TR, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2074 2169 XS ROSA 44% COTONE,56% LINO, made in:TR, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2074 2169 M ROSA 44% COTONE,56% LINO, made in:TR, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2116 2074 S BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	2	10,36
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2116 2074 M BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2116 2074 XS VERDE 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL 2116 2074 S VERDE 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL B4690018K S BEIGE 100% COTONE, made in:IT, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	1	6,34
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL B4690018K M BEIGE 100% COTONE, made in:IT, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	2	12,68
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL B4690018K L BEIGE 100% COTONE, made in:IT, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	3	19,02
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL B4690018K 2XL BEIGE 100% COTONE, made in:IT, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	1	6,34
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL M1/7980 44 BEIGE 100% COTONE, made in:CN, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	1	6,34
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL M1/7980 46 BEIGE 100% COTONE, made in:CN, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	3	19,02
PANTALONE PINOCCHIETTO 2 SPECIAL M1/7980 48 BEIGE 100% COTONE, made in:CN, hscode:6203						11.00	42,4%	6,34	3	19,02
GONNA LONGUETTE 2 SPECIAL 2074 4179 S BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	2	10,36
GONNA LONGUETTE 2 SPECIAL 2074 4179 M BIANCO 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	3	15,54
GONNA LONGUETTE 2 SPECIAL 2074 4179 S ROSA 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
GONNA LONGUETTE 2 SPECIAL 2074 4179 M ROSA 44% COTONE,56% LINO, made in:IT, hscode:6204						9.00	42,4%	5,18	2	10,36
T-SHIRT MANICHE CORTE 2 SPECIAL TWW205 S VERDE 90% COTONE,10%						7.00	42,4%	4,03	1	4,03

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data		
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro	05/04/2022		
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196		
Descrizione					Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
ELASTAN, made in:TR, hscod:6109									
T-SHIRT MANICHE CORTE 2 SPECIAL TWM107 L ROSA 90% COTONE,10% ELASTAN, made in:TR, hscod:6109					9.00	42,4%	5,18	1	5,18
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT60B JD060 L NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT60B JD060 XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT60B JD060 2XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT61G JD060 L NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT61G JD060 XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10E 3PE01 S NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10E 3PE01 M NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10E 3PE01 L NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10E 3PE01 XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10C JD060 L NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
ABITO LUNGO CAVALLI CLASS OXT10C JD060 XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6204					39.00	42,4%	22,46	1	22,46
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT60E JD060 XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE CAVALLI CLASS OXT60E JD060 2XL NERO 100% COTONE, made in:TR, hscod:6109					26.00	42,4%	14,98	1	14,98
COSTUME PARTE SOTTO CESARE PACIOTTI CP22BS XL GRIGIO 100% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6211					11.15	42,4%	6,42	1	6,42
T-SHIRT MANICHE CORTE COSTUME NATIONAL 10 YN6760 82044 1YLL XS GRIGIO 90% COTONE,10% ELASTAN, made in:IT, hscod:6109					10.00	42,4%	5,76	2	11,52
CALZATURA SPORTIVA DIESEL Y01998 S-KB LOW LACE II 44 NERO 52% PELLE,5% POLIURETANO,43% POLIAMMIDE, made in:VN, hscod:6404					54.10	42,4%	31,16	1	31,16
CAPPELLO EMPORIO ARMANI 275916 0P837 UNI ROSSO 100% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6505					31.00	42,4%	17,86	3	53,58
ZAINO EMPORIO ARMANI 275879 0P808 UNI BLU 100% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:4202					62.00	42,4%	35,71	1	35,71

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro	05/04/2022			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 32 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	1	31,97
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 33 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	2	63,94
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 34 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	3	95,91
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 36 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	1	31,97
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 35 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	1	31,97
JEANS DENIM GANT 1901.1000134 42 L34 BLU 60% COTONE,30% LINO, made in:TR, hocode:6203						55.50	42,4%	31,97	2	63,94
JEANS DENIM GANT 2001.1033009 35 L34 BLU 98% COTONE,2% ELASTAN, made in:TN, hocode:6203						47.70	42,4%	27,48	3	82,44
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01RNBW AB30 L BLU 100% COTONE, made in:BD, hocode:6109						9.00	42,4%	5,18	1	5,18
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01RNBW AB30 XL BLU 100% COTONE, made in:BD, hocode:6109						9.00	42,4%	5,18	2	10,36
T-SHIRT MANICHE CORTE GAS GATS01RNBW AB30 2XL BLU 100% COTONE, made in:BD, hocode:6109						9.00	42,4%	5,18	2	10,36
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 40 ½ GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 41 ½ GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 42 GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 43 GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 44 GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 44 ½ GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 45 GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500GRY 46 GRIGIO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	2	66,24
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 40 ½ NERO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hocode:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 42 NERO 50% POLIESTERE,50%						57.50	42,4%	33,12	1	33,12

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro	05/04/2022			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
POLIURETANO, made in:CN, hscore:6404										
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 43 NERO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hscore:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 44 NERO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hscore:6404						57.50	42,4%	33,12	2	66,24
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 45 NERO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hscore:6404						57.50	42,4%	33,12	4	132,48
CALZATURA SPORTIVA NEW BALANCE GM500KSW 46 NERO 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO, made in:CN, hscore:6404						57.50	42,4%	33,12	1	33,12
CARTELLA ROBERTO CAVALLI FSB058 UNI NERO 50% NYLON,50% PELLE, made in:CN, hscore:4202						90.00	42,4%	51,84	1	51,84
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER FM0FM03431 41 VERDE 52% POLIESTERE,34% PELLE,14% POLIURETANO, made in:VN, hscore:6404						59.60	42,4%	34,33	1	34,33
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER FM0FM03431 42 VERDE 52% POLIESTERE,34% PELLE,14% POLIURETANO, made in:VN, hscore:6404						59.60	42,4%	34,33	1	34,33
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER FM0FM03431 44 VERDE 52% POLIESTERE,34% PELLE,14% POLIURETANO, made in:VN, hscore:6404						59.60	42,4%	34,33	3	102,99
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER FM0FM03431 45 VERDE 52% POLIESTERE,34% PELLE,14% POLIURETANO, made in:VN, hscore:6404						59.60	42,4%	34,33	2	68,66
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER EM0EM00581 44 BIANCO 50% ALTRI MATERIALI,50% MATERIALI SINTETICI, made in:VN, hscore:6404						65.70	42,4%	37,84	1	37,84
CALZATURA SPORTIVA TOMMY HILFIGER EM0EM00581 45 BIANCO 50% ALTRI MATERIALI,50% MATERIALI SINTETICI, made in:VN, hscore:6404						65.70	42,4%	37,84	1	37,84
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_40						17.57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_41						17.57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_42						17.57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_43						17.57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_44						17.57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_45						17.57		17,57	4	70,28
NOBIL003M2HY2_GIALLO_YEL001_46						17.57		17,57	4	70,28
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_40						17.57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_41						17.57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_42						17.57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_43						17.57		17,57	2	35,14

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta		Data		
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro		05/04/2022		
Cod. Cli. 225679		Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196		
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_44						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_45						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL003M2HY2_GRIGIO_LGR001_46						17,57		17,57	3	52,71
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_35						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_36						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_37						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_38						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_39						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_40						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_NERO_BLK_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_35						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_36						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_37						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_38						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_39						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_40						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW003W2MY1_BIANCO_WHI_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_35						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_36						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_37						17,57		17,57	1	17,57
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_38						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_39						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_40						17,57		17,57	2	35,14
NOBIW004W2TH1_BIANCO_WHI-PIN01_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_40						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_42						17,57		17,57	2	35,14

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
ARTEVI RIGA LTD  
AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta		Data		
FATTURA		1440/A/2022		BONIFICO		Euro		05/04/2022		
Cod. Cli. 225679		Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196		
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_43						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_44						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_45						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL003M2HY2_BLU_DBL002_46						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_40						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_42						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_43						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_44						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_45						17,57		17,57	4	70,28
NOBIL003M2HY2_BIANCO_WHI_46						17,57		17,57	4	70,28
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_40						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_41						17,57		17,57	1	17,57
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_42						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_43						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_44						17,57		17,57	2	35,14
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_45						17,57		17,57	3	52,71
NOBIL006M2TH1_NERO_BLK_46						17,57		17,57	4	70,28
GATS01RNBW-AB30_GIALLO_GIALLO_L						5,18		5,18	1	5,18
GATS01RNBW-AB30_GIALLO_GIALLO_XL						5,18		5,18	2	10,36
GATS01RNBW-AB30_GIALLO_GIALLO_2XL						5,18		5,18	2	10,36
Rif. DDT. null del 04/04/2022										
<b>TOTALE ARTICOLI:</b>							<b>213</b>		<b>Sconto €</b>	<b>0,00</b>
<b>Pagamenti</b>							<b>ESENZIONE IVA ART. 41</b>		<b>Imponibile €</b>	<b>3.895,08</b>
BANCA: UNICREDIT DI VIGNOLA (MO) INTESTATARIO CONTO: BORELLI STORE SRL IBAN:IT53L0200867070000041259040 SWIFT: UNCRITMMXXX									<b>Tot imposta €</b>	<b>0,00</b>
									<b>Tot documento €</b>	<b>3.895,08</b>

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art.21 (Dpr 633/72), la fattura sarà dispobile nel sito Agenzia delle Entrate; salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti ai sensi del comma 909/ art.1 L.205/2017.